

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на Будівельні роботи

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7088,822 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,57283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1165,323 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-2-8	Розбирання цементної стяжки підлог	100м2	5,1785	<u>5012,75</u>	<u>1218,12</u>	25959	19650	<u>6309</u>	<u>50.8800</u>	<u>263,48</u>
					3794,63	363,75			1884	4,3986	22,78
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,46	<u>6227,21</u>	<u>1032,15</u>	2865	2390	<u>475</u>	<u>74.3000</u>	<u>34,18</u>
					5195,06	321,76			148	3,8357	1,76
3	KP3-1-1	Розбирання обшивки стін з пластикової вагонки	100 м2	3,5	<u>3486,74</u>	<u>129,95</u>	12204	11749	<u>455</u>	<u>49.4300</u>	<u>173,01</u>
					3356,79	40,68			142	0,4428	1,55
		Разом прямі витрати по розділу 1					41028	33789	<u>7239</u>		<u>470,67</u>
									2174		26,09
		Разом будівельні роботи, грн.					41028				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					35963				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21697				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7778				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					62725				

		Всього по розділу 1					62725				
		Розділ 2. Стіни та перегородки									
4	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	2,55	<u>2066.70</u>	<u>695.31</u>	5270	3497	<u>1773</u>	<u>17.4900</u>	<u>44.6</u>
					1371,39	213,00			543	2,6015	6,63
5	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,16	<u>11332.30</u>	<u>-</u>	1813	1734	<u>-</u>	<u>126.8400</u>	<u>20.29</u>
					10838,48	-			-	-	-
6	C1427-11808	Блоки із ніздрюватих бетонів В2,5 стінові дрібні для кладки на розчині, щільність 500 кг/м3	м3	1,5853	<u>3622.28</u>	<u>-</u>	5742	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
7	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	36,51	<u>12.85</u>	<u>-</u>	469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
8	& C111-1632-6-B1	Піна монтажна	л	26,88	<u>314.74</u>	<u>-</u>	8460	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
9	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,17	<u>69224.56</u>	<u>-</u>	11768	2940	<u>-</u>	<u>212.7400</u>	<u>36.17</u>
					17295,76	-			-	-	-
10	C111-1780	Сітка з дроту 4с 4Врл-50/4Врл-50	т	0,0425	<u>78189.28</u>	<u>-</u>	3323	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	КБ10-9-1	Улаштування зашивки стояків та ніш гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,42	<u>48080.73</u>	<u>-</u>	20194	6542	<u>-</u>	<u>191.6000</u>	<u>80.47</u>
					15577,08	-			-	-	-
12	КБ10-7-3	Обшивання каркасних стін ламінованим МДФ	100м2	0,2875	<u>2748.57</u>	<u>-</u>	790	706	<u>-</u>	<u>32.0800</u>	<u>9.22</u>
					2454,76	-			-	-	-
13	C111-698	Плита МДФ ламінована	100м2	0,2947	<u>70558.11</u>	<u>-</u>	20793	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КБ15-47-5	Установлення металевих кутиків	100м	0,96	<u>1732.07</u>	<u>-</u>	1663	1663	<u>-</u>	<u>20.2700</u>	<u>19.46</u>
					1732,07	-			-	-	-
15	C111-1844-1	Алюмінієві анодовані кутики АЛЮПРО 50х50х3 мм	м	100,8	<u>204.07</u>	<u>-</u>	20570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& C111-327-3	Клей монтажний (рідкі цвяхи)	кг	4,8	<u>140.72</u>	<u>-</u>	675	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	КР1-1-2	ФУНДАМЕНТ ПІД ПЕРЕГОРОДКУ Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,036	<u>49169.26</u>	<u>-</u>	1770	1581	<u>-</u>	<u>605.2000</u>	<u>21.79</u>
					43913,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,44	<u>1821.74</u> 170,98	<u>138.22</u> 42,15	2623	246	<u>199</u> 61	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>3.46</u> 0,72
19	КБ6-19-1	Улаштування фундаментів під перегородки	100м3	0,0372	<u>595833.51</u> 81669,87	<u>8275.81</u> 392,95	22165	3038	<u>308</u> 15	<u>1016.3000</u> 4,8599	<u>37.81</u> 0,18
20	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,12792	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	3792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04176	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	1238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,005	<u>27581.81</u> 2408,01	<u>-</u> -	138	12	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>0.15</u> -
23	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	1,1	<u>87.35</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,0004	<u>90273.70</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ7-44-10 к дем.= 0,8	ПЕРЕМІЧКИ ПМ-5 (1шт) Демонтаж перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,05	<u>3911.52</u> 1313,70	<u>2597.82</u> 830,52	196	66	<u>130</u> 42	<u>17.1680</u> 9,8633	<u>0.86</u> 0,49
26	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	0,014	<u>4521.06</u> 4138,44	<u>382.62</u> 119,78	63	58	<u>5</u> 2	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>0.85</u> 0,02
27	КБ46-4-3	Монтаж металевих конструкцій перемичок	т	0,05124	<u>24153.78</u> 23198,23	<u>857.42</u> 227,21	1238	1189	<u>44</u> 12	<u>307.1800</u> 2,2164	<u>15.74</u> 0,11
28	С111-1838 варіант 1	Швелери N16	т	0,03692	<u>51306.36</u> -	<u>-</u> -	1894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-964- 1-Д варіант 1	Сталь листова С245	т	0,00792	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С111-1848- П	Болти,гайки, шайби	т	0,0064	<u>104933.84</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,014	<u>31946.29</u> 11772,74	<u>326.55</u> 273,16	447	165	<u>5</u> 4	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>2.05</u> 0,05
32	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	27	8	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.08</u> -
33	КБ13-26-12 к=2 до обсягу	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 (2 рази)	100м2	0,017	<u>5463.73</u> 439,81	<u>97.93</u> 8,80	93	7	<u>2</u> -	<u>4.6600</u> 0,1052	<u>0.08</u> -
34	КР20-27-7	ПО ПЕРЕРІЗУ а-а Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,11	<u>10667.58</u> 10328,17	<u>339.41</u> 42,08	1173	1136	<u>37</u> 5	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>12.72</u> 0,06
35	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-0,11	<u>1956.66</u> 1888,48	<u>68.18</u> 8,45	-215	-208	<u>-7</u> -1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>-2.33</u> -0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,11	<u>3212.56</u> 3107,29	<u>105.27</u> 13,05	-353	-342	<u>-11</u> -1	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-3.83</u> -0,02
37	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,11	<u>4878.83</u> 2168,99	<u>1844.96</u> 559,40	537	239	<u>203</u> 62	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>2.83</u> 0,75
38	С188888-17 варіант 2	Анкерний болт М8х60	шт	11	<u>19.69</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ46-3-1	Монтаж металевих конструкцій	т	0,03921	<u>40584.35</u> 30530,27	<u>4321.96</u> 612,40	1591	1197	<u>169</u> 24	<u>366.7300</u> 7,3664	<u>14.38</u> 0,29
40	& С111-964-1-Д варіант 1	Сталь листова С245	т	0,03921	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	27	8	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.08</u> -
42	КБ13-26-12 к=2 до обсягу	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 (2 рази)	100м2	0,017	<u>5463.73</u> 439,81	<u>97.93</u> 8,80	93	7	<u>2</u> -	<u>4.6600</u> 0,1052	<u>0.08</u> -
43	КБ10-14-3	Підшивання стелі плитами OSB товщиною 12 мм т.в. №7 АБ-14	100м2	0,0214	<u>28409.30</u> 8006,63	<u>-</u> -	608	171	<u>-</u> -	<u>106.0200</u> -	<u>2.27</u> -
44	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,1621	<u>21949.95</u> 14007,92	<u>862.35</u> 262,07	3558	2271	<u>140</u> 42	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>31.87</u> 0,51
45	С1110-175 варіант 1	Сталь кутова 100х100х8 мм	т	0,1274	<u>36664.71</u> -	<u>-</u> -	4671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С1110-171 варіант 4	Сталь штабова 80х6 мм	т	0,0412	<u>33115.11</u> -	<u>-</u> -	1364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,126	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	199	56	<u>10</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.6</u> 0,01
48	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,126	<u>1238.66</u> 253,31	<u>58.37</u> 3,94	156	32	<u>7</u> -	<u>2.7200</u> 0,0473	<u>0.34</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					153625	28019	<u>3018</u> 811		<u>352.09</u> 9,8
		Разом будівельні роботи, грн.					153625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122588				
		всього заробітна плата, грн.					28830				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16410				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5661				
		Всього будівельні роботи, грн.					170035				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					170035				
		Розділ 3. Прорізи									
49	КБ9-75-2	МЕТАЛЕВІ РЕШІТКИ Р-1, Р-2, Р-3 Виготовлення ґрат металевих	т	1,20737	<u>20958,61</u> 14476,00	<u>4898,07</u> 212,26	25305	17478	<u>5914</u> 256	<u>176.0000</u> 2,5370	<u>212,5</u> 3,06
50	КБ9-53-2	Монтаж ґрат металевих	т	1,20737	<u>6714,86</u> 5560,68	<u>420,17</u> 99,90	8107	6714	<u>507</u> 121	<u>74.5600</u> 1,1865	<u>90,02</u> 1,43
51	& С111-974-25	Труба профільна 15х15х1,5мм	т	0,5313	<u>47237,43</u> -	<u>-</u> -	25097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х4 мм	т	0,7343	<u>35930,31</u> -	<u>-</u> -	26384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С1110-171 варіант 1	Сталь штабова товщ.4 мм	т	0,0143	<u>33747,51</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,925	<u>1580,01</u> 445,16	<u>75,80</u> 4,84	1462	412	<u>70</u> 4	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>4,42</u> 0,05
55	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази)	100м2	0,925	<u>4633,92</u> 665,14	<u>97,93</u> 8,80	4286	615	<u>91</u> 8	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>6,7</u> 0,1
56	КБ10-28-2	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ ЗОВНІШНІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0779	<u>11051,33</u> 6520,78	<u>4463,20</u> 1196,37	861	508	<u>348</u> 93	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>6,18</u> 0,86
57	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0338	<u>9104,74</u> 4925,13	<u>4130,12</u> 1107,09	308	166	<u>140</u> 37	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>2,02</u> 0,35
58	& С123-186-3 варіант 1	Блоки дверні металопластикові (в комплекті)	м2	11,17	<u>5630,50</u> -	<u>-</u> -	62893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-1477-2-С варіант 1	Дюбель	шт	37	<u>4,56</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111-1632-6-В1	Піна монтажна	л	1,64	<u>314,74</u> -	<u>-</u> -	516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ10-28-1	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ ВНУТРІШНІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,562	<u>14149,57</u> 8069,55	<u>5995,34</u> 1607,07	7952	4535	<u>3369</u> 903	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>55,14</u> 8,35

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ10-96-2	Установлення металевих воріт	100м2	0,0955	<u>24197.04</u>	<u>1417,08</u>	2311	1951	<u>135</u>	<u>235,4200</u>	<u>22,48</u>
					20427,39	379,85			36	3,5100	0,34
77	С121-253 варіант 2	Ворота металеві утеплені з хвiрткою 3080х3100мм	шт	1	<u>64506.42</u>	<u>-</u>	64506	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1040509	37766	<u>12320</u>		<u>463,6</u>
									1926		18,87
		Разом будівельні роботи, грн.					1040509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					990423				
		всього заробітна плата, грн.					39692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7505				
		Всього будівельні роботи, грн.					1062626				

		Всього по розділу 3					1062626				
		Розділ 4. Підлоги									
		ТИП I									
78	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	40,79	<u>1241,79</u>	<u>108,38</u>	50653	12108	<u>4421</u>	<u>3,9800</u>	<u>162,34</u>
					296,83	28,62			1167	0,3480	14,19
79	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	24,474	<u>2609,21</u>	<u>379,33</u>	63858	8725	<u>9284</u>	<u>4,7800</u>	<u>116,99</u>
					356,49	100,18			2452	1,2180	29,81
80	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	1,6316	<u>965,23</u>	<u>93,99</u>	1575	1422	<u>153</u>	<u>10,9700</u>	<u>17,9</u>
					871,24	27,55			45	0,2929	0,48
81	& С111- 1720-5 варіант 1	Гідроізоляційна плівка ПВХ	м2	179,48	<u>18,56</u>	<u>-</u>	3331	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
82	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	16,316	<u>5164,86</u>	<u>-</u>	84270	6790	<u>-</u>	<u>5,5800</u>	<u>91,04</u>
					416,16	-			-	-	-
83	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,6316	<u>1395,38</u>	<u>57,33</u>	2277	1883	<u>94</u>	<u>16,2000</u>	<u>26,43</u>
					1154,09	49,12			80	0,5661	0,92
84	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,8811	<u>29647,11</u>	<u>-</u>	26122	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
85	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці, перший шар	100м2	1,6316	<u>38694,43</u>	<u>16,86</u>	63134	7020	<u>28</u>	<u>51,1000</u>	<u>83,37</u>
					4302,62	14,45			24	0,1665	0,27
86	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,6316	<u>8223,71</u>	<u>263,04</u>	13418	12989	<u>429</u>	<u>106,7400</u>	<u>174,16</u>
					7960,67	225,37			368	2,5974	4,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ111-11-4 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до товщ. 40 мм)	100м2	-1,6316	<u>731.15</u> 677,19	<u>53.96</u> 46,23	-1193	-1105	<u>-88</u> -75	<u>9.0800</u> 0,5328	<u>-14.81</u> -0,87
88	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	6,657	<u>3176.85</u> -	<u>-</u> -	21148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	166,425	<u>59.84</u> -	<u>-</u> -	9959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C111-471-3	Фібра	кг	5,99	<u>122.86</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ111-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6316	<u>14920.21</u> 13410,44	<u>40.47</u> 34,67	24344	21880	<u>66</u> 57	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>269.13</u> 0,65
92	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	848,43	<u>11.13</u> -	<u>-</u> -	9443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	74,08	<u>94.99</u> -	<u>-</u> -	7037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	1178	<u>0.10</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C111-631-10 варіант 1	Керамічна плитка для підлог	м2	166,42	<u>463.63</u> -	<u>-</u> -	77157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ13-13-1	ТИП II Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою	100м2	0,2833	<u>618.11</u> 614,61	<u>3.50</u> 1,12	175	174	<u>1</u> -	<u>6.6900</u> 0,0133	<u>1.9</u> -
97	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,666	<u>60.98</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ111-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,2833	<u>10899.37</u> 4195,13	<u>104.54</u> 89,57	3088	1188	<u>30</u> 25	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>15.94</u> 0,29
99	КБ111-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці, перший шар	100м2	0,2833	<u>38694.43</u> 4302,62	<u>16.86</u> 14,45	10962	1219	<u>5</u> 4	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>14.48</u> 0,05
100	КБ111-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,2833	<u>8223.71</u> 7960,67	<u>263.04</u> 225,37	2330	2255	<u>75</u> 64	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>30.24</u> 0,74
101	КБ111-11-4 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до товщ. 40 мм)	100м2	-0,2833	<u>731.15</u> 677,19	<u>53.96</u> 46,23	-207	-192	<u>-15</u> -13	<u>9.0800</u> 0,5328	<u>-2.57</u> -0,15
102	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,397	<u>3176.85</u> -	<u>-</u> -	4438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	34,925	<u>59.84</u> -	<u>-</u> -	2090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& C111-471-3	Фібра	кг	1,26	<u>122.86</u>	-	155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,4113	<u>17798.50</u> 2336,87	-	7321	961	-	<u>29.0800</u>	<u>11.96</u>
						-			-	-	-
106	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4113	<u>14920.21</u> 13410,44	<u>40.47</u> 34,67	6137	5516	<u>17</u> 14	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>67.84</u> 0,16
107	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	213,88	<u>11.13</u>	-	2380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,67	<u>94.99</u>	-	1773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	297	<u>0.10</u>	-	30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C111-631-10 варіант 1	Керамічна плитка для підлог	м2	41,95	<u>463.63</u>	-	19449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КБ11-11-13	ТИП III Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,458	<u>20336.56</u> 4750,75	<u>22.48</u> 19,26	49987	11677	<u>55</u> 47	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>156.57</u> 0,55
112	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщ 10 мм) (об'єми з врахуванням плінтуса h100мм)	100м2	2,458	<u>15954.19</u> 1980,10	<u>22.48</u> 19,26	39215	4867	<u>55</u> 47	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>65.26</u> 0,55
113	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,536	<u>16123.84</u> 5695,07	<u>8.99</u> 7,70	40890	14443	<u>23</u> 20	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>177.65</u> 0,23
114	C111-563 варіант 1	Лінолеум TARKETT IQ Melodia	м2	258,67	<u>768.46</u>	-	198778	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	77,6	<u>282.64</u>	-	21933	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	51,73	<u>60.98</u>	-	3154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	КБ11-2-1	ТИП IV Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	2,535	<u>1241.79</u> 296,83	<u>108.38</u> 28,62	3148	752	<u>275</u> 73	<u>3.9800</u> 0,3480	<u>10.09</u> 0,88
118	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	0,451	<u>2609.21</u> 356,49	<u>379.33</u> 100,18	1177	161	<u>171</u> 45	<u>4.7800</u> 1,2180	<u>2.16</u> 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1014	<u>1395,38</u> 1154,09	<u>57,33</u> 49,12	141	117	<u>6</u> 5	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>1,64</u> 0,06
120	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0548	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	1625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,1014	<u>17798,50</u> 2336,87	<u>-</u> -	1805	237	<u>-</u> -	<u>29,0800</u> -	<u>2,95</u> -
122	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1014	<u>14920,21</u> 13410,44	<u>40,47</u> 34,67	1513	1360	<u>4</u> 4	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>16,73</u> 0,04
123	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	52,73	<u>11,13</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,6	<u>94,99</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С111-267-1	Хрестики для плитки	шт	73	<u>0,10</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111-631-10 варіант 1	Керамічна плитка для підлог ТИП V	м2	10,34	<u>463,63</u> -	<u>-</u> -	4794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	4,21	<u>1241,79</u> 296,83	<u>108,38</u> 28,62	5228	1250	<u>456</u> 120	<u>3,9800</u> 0,3480	<u>16,76</u> 1,47
128	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	6,315	<u>2609,21</u> 356,49	<u>379,33</u> 100,18	16477	2251	<u>2395</u> 633	<u>4,7800</u> 1,2180	<u>30,19</u> 7,69
129	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,421	<u>965,23</u> 871,24	<u>93,99</u> 27,55	406	367	<u>39</u> 12	<u>10,9700</u> 0,2929	<u>4,62</u> 0,12
130	& С111-1720-5 варіант 1	Гідроізоляційна плівка ПВХ	м2	46,31	<u>18,56</u> -	<u>-</u> -	860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	8,42	<u>5402,11</u> 416,16	<u>-</u> -	45486	3504	<u>-</u> -	<u>5,5800</u> -	<u>46,98</u> -
132	& С111-471-3	Фібра	кг	7,73	<u>122,86</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,421	<u>1395,38</u> 1154,09	<u>57,33</u> 49,12	587	486	<u>24</u> 21	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>6,82</u> 0,24
134	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5136	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	15227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї	100м2	0,421	<u>42225.46</u> 5434,79	<u>7.87</u> 6,74	17777	2288	<u>3</u> 3	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>25.25</u> 0,03
136	C111-609 варіант 1	Поліуритановий клей RUBECO	кг	15,79	<u>418.72</u> -	<u>-</u> -	6612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C111-1292-1	Уайт-спірит	кг	4,21	<u>45.50</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C1426-11784 варіант 1	Плитка гумова, розмір 500x500x20 мм ТИП VI	м2	42,94	<u>916.11</u> -	<u>-</u> -	39338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	0,4895	<u>618.11</u> 614,61	<u>3.50</u> 1,12	303	301	<u>2</u> 1	<u>6.6900</u> 0,0133	<u>3.27</u> 0,01
140	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	9,79	<u>60.98</u> -	<u>-</u> -	597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4895	<u>10899.37</u> 4195,13	<u>104.54</u> 89,57	5335	2054	<u>51</u> 44	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>27.53</u> 0,51
142	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці, перший шар	100м2	0,4895	<u>38694.43</u> 4302,62	<u>16.86</u> 14,45	18941	2106	<u>8</u> 7	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>25.01</u> 0,08
143	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,4895	<u>8223.71</u> 7960,67	<u>263.04</u> 225,37	4026	3897	<u>129</u> 110	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>52.25</u> 1,27
144	КБ11-11-4 к=3	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до товщ. 65 мм)	100м2	0,4895	<u>1096.72</u> 1015,78	<u>80.94</u> 69,34	537	497	<u>40</u> 34	<u>13.6200</u> 0,7992	<u>6.67</u> 0,39
145	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	3,245	<u>3176.85</u> -	<u>-</u> -	10309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	81,125	<u>59.84</u> -	<u>-</u> -	4855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C111-471-3	Фібра	кг	2,92	<u>122.86</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Uzin NC-150 товщиною 5 мм	100м2	0,4895	<u>4798.81</u> 4750,75	<u>22.48</u> 19,26	2349	2325	<u>11</u> 9	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>31.18</u> 0,11
149	КБ11-11-14 к=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit NC-150 (додати до товщ. 20мм)	100м2	0,4895	<u>6028.78</u> 5940,30	<u>67.45</u> 57,79	2951	2908	<u>33</u> 28	<u>79.6500</u> 0,6660	<u>38.99</u> 0,33
150	C1632-29 варіант 1	Грунтовка електротоконпровідна Uzin PE 260L	кг	9,64	<u>97.01</u> -	<u>-</u> -	935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-1650-1 варіант 1	Суша суміш UZIN NC-150	кг	1433,26	<u>71.90</u> -	<u>-</u> -	103051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КМ10-321-3	Заземлення з мідної стрічки по підлозі (шагом 1мх1м)	10 м	12,4	<u>808.32</u> 808,32	<u>-</u> -	10023	10023	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>119.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	C111-1678 варіант 1	Стрічка мідна самоклейна UZIN - Kupferleitband (об'єми з врахуванням плінтуса h100мм)	1000м	0,124	<u>23488,72</u> -	- -	2913	-	- -	- -	- -
154	КБ11-39-3	Улаштування покриття з лінолема токопровідного	100м2	0,5205	<u>6173,55</u> 5695,07	<u>8,99</u> 7,70	3213	2964	5 4	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>36,46</u> 0,05
155	C1632-29 варіант 1	Грунтовка електротоків Uzin PE 260L	кг	10,62	<u>97,01</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
156	C111-329 варіант 1	Клей епоксидний 2-х компонентний електропровідний Uzin 2000SL	кг	15,93	<u>295,59</u> -	- -	4709	-	- -	- -	- -
157	C111-551 варіант 1	Лінолеум токопровідний Tarkett IQ Toro SC ТИП VII	м2	53,09	<u>1123,42</u> -	- -	59642	-	- -	- -	- -
158	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовою	100м2	1,3279	<u>618,11</u> 614,61	<u>3,50</u> 1,12	821	816	5 1	<u>6.6900</u> 0,0133	<u>8,88</u> 0,02
159	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	26,558	<u>60,98</u> -	- -	1620	-	- -	- -	- -
160	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,3279	<u>10899,37</u> 4195,13	<u>104,54</u> 89,57	14473	5571	139 119	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>74,69</u> 1,37
161	КБ11-11-2 к=3	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщ 35 мм)	100м2	1,3279	<u>5438,71</u> 420,63	<u>80,94</u> 69,34	7222	559	107 92	<u>5,6400</u> 0,7992	<u>7,49</u> 1,06
162	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці, перший шар	100м2	1,3279	<u>38694,43</u> 4302,62	<u>16,86</u> 14,45	51382	5713	22 19	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>67,86</u> 0,22
163	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,3279	<u>8223,71</u> 7960,67	<u>263,04</u> 225,37	10920	10571	349 299	<u>106,7400</u> 2,5974	<u>141,74</u> 3,45
164	C1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	6,772	<u>3176,85</u> -	- -	21514	-	- -	- -	- -
165	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	169,3	<u>59,84</u> -	- -	10131	-	- -	- -	- -
166	& C111-471- 3	Фібра	кг	6,09	<u>122,86</u> -	- -	748	-	- -	- -	- -
167	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,3279	<u>20336,56</u> 4750,75	<u>22,48</u> 19,26	27005	6309	30 26	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>84,59</u> 0,29
168	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,3279	<u>14920,21</u> 13410,44	<u>40,47</u> 34,67	19813	17808	54 46	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>219,04</u> 0,53
169	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	690,51	<u>11,13</u> -	- -	7685	-	- -	- -	- -
170	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	60,29	<u>94,99</u> -	- -	5727	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	& С111-267-1	Хрестики для плитки	шт	959	<u>0,10</u>	-	96	-	-	-	-
172	& С111-631-10 варіант 1	Керамічна плитка для підлог	м2	135,45	<u>463,63</u>	-	62799	-	-	-	-
173	КБ11-43-3	ПЛІНТУС Улаштування плінтусів коннелюрних	100м	1,09	<u>18717,96</u>	<u>2,25</u>	20403	1133	2	<u>12,3400</u>	<u>13,45</u>
					1039,03	1,93			2	0,0222	0,02
174	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,4	<u>9215,88</u>	<u>2,25</u>	12902	1455	3	<u>12,3400</u>	<u>17,28</u>
					1039,03	1,93			3	0,0222	0,03
175	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,78	<u>11016,92</u>	<u>12,37</u>	30627	6908	34	<u>29,8500</u>	<u>82,98</u>
					2485,01	10,59			29	0,1221	0,34
		Разом прямі витрати по розділу 4					1578151	210511	<u>19030</u>		<u>2688,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1578151		6115		73,27
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1348610				
		всього заробітна плата, грн.					216626				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122945				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					325,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42513				
		Всього будівельні роботи, грн.					1701096				

		Всього по розділу 4					1701096				
		Розділ 5. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ									
176	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,2725	<u>11150,35</u>	<u>3,37</u>	36490	36373	11	<u>139,9500</u>	<u>457,99</u>
					11114,83	2,89			9	0,0333	0,11
177	& С111-970-3	Кутик пристінний	м	353,43	<u>28,54</u>	-	10087	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
178	& С117-11-4 варіант 1	Т-профілі металеві, довжиною 0,6м	шт	518,2	<u>30,04</u>	-	15567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	& С117-11-3 варіант 1	Т-профілі металеві, довжиною 1,2м	шт	518,2	<u>37,89</u>	-	19635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	& С117-11-2 варіант 1	Т-профілі металеві, довжиною 3,6м	шт	86,4	<u>134,59</u>	-	11629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	С113-2168 варіант 1	Тяга підвісу	шт	262	<u>18,38</u>	-	4816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	C1545-176 варіант 1	Підвіси	100шт	2,62	<u>3390.19</u>	-	8882	-	-	-	-
183	& C1545-44-3-Э варіант 1	Дюбель 6x40	шт	972	<u>0.80</u>	-	778	-	-	-	-
184	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,2725	<u>1338.29</u> 1332,67	<u>5.62</u> 4,82	4380	4361	<u>19</u> 16	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>54.91</u> 0,18
185	& C111-762-2 варіант 1	Плити Армстронг 600x600мм	м2	343,61	<u>257.61</u>	-	88517	-	-	-	-
186	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,7001	<u>14158.92</u> 14041,14	<u>55.08</u> 47,19	24072	23871	<u>94</u> 80	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>279.36</u> 0,92
187	& C111-829-2	Профілі металеві 60/27	м	433,52	<u>36.76</u>	-	15936	-	-	-	-
188	C111-829-1 варіант 1	Профілі металеві 28/27	м	153,01	<u>28.60</u>	-	4376	-	-	-	-
189	C113-2168 варіант 1	Тяга підвісу	шт	119	<u>18.38</u>	-	2187	-	-	-	-
190	C1545-176 варіант 1	Підвіси	100шт	1,19	<u>3390.19</u>	-	4034	-	-	-	-
191	C1110-182 варіант 1	З'єднувач типу "краб"	шт	289	<u>23.58</u>	-	6815	-	-	-	-
192	C1110-183 варіант 1	Подовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	51	<u>9.20</u>	-	469	-	-	-	-
193	C1545-43 варіант 2	Дюбелі 6x40 металеві	100шт	1,19	<u>174.66</u>	-	208	-	-	-	-
194	C1545-44 варіант 1	Дюбель 6x40 мм пластмасові	100шт	2,86	<u>143.11</u>	-	409	-	-	-	-
195	C1545-42 варіант 1	Саморізи 3,5x9,5 мм	100шт	26,52	<u>28.87</u>	-	766	-	-	-	-
196	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь стель гіпсокартонними листами.	100 м2	1,7001	<u>13073.26</u> 12356,49	<u>23.61</u> 20,23	22226	21007	<u>40</u> 34	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>231.84</u> 0,4
197	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	178,51	<u>136.15</u>	-	24304	-	-	-	-
198	& C130-479-1 варіант 1	Скlostрічка	м	168,31	<u>1.58</u>	-	266	-	-	-	-
199	& C10000-2	Шпаклівка VARIO чи Уніфлот [Фунгенфилер]	кг	60,69	<u>16.66</u>	-	1011	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	& C111-122-17 варіант 1	Саморізи 3,5*25 мм	шт	3570	<u>0,48</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,15	<u>1454,98</u> 746,55	<u>2,25</u> 1,93	218	112	<u>-</u> -	<u>9,4000</u> 0,0222	<u>1,41</u> -
202	& C130-479-1 варіант 1	Склострічка	м	16,5	<u>1,58</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C10000-2	Шпаклівка VARIO чи Уніфлот [Фунгенфилер]	кг	5,96	<u>16,66</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ15-56-5	Шпаклювання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,2409	<u>6556,75</u> 5304,60	<u>5,62</u> 4,82	14693	11887	<u>13</u> 11	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>141,18</u> 0,12
205	& C111-2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	336,14	<u>15,79</u> -	<u>-</u> -	5308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ15-56-5	Шпаклювання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,1151	<u>6556,75</u> 5304,60	<u>5,62</u> 4,82	755	611	<u>1</u> 1	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>7,25</u> 0,01
207	& C111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс	кг	17,27	<u>13,95</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ15-56-6	Шпаклювання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1151	<u>1242,86</u> 1111,44	<u>2,25</u> 1,93	143	128	<u>-</u> -	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>1,52</u> -
209	& C111-2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	5,8	<u>15,79</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,3738	<u>20381,46</u> 3407,12	<u>1,12</u> 0,96	48382	8088	<u>3</u> 2	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>101,84</u> 0,03
211	КБ34-60-1	Облицювання каркасу стелі декоративними панелями	100м2	0,421	<u>6074,07</u> 5908,85	<u>49,04</u> 15,68	2557	2488	<u>21</u> 7	<u>74,4000</u> 0,1862	<u>31,32</u> 0,08
212	& C111-1807-2 варіант 1	Декоративні панелі ECOBOND	м2	46,31	<u>891,70</u> -	<u>-</u> -	41295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ34-63-2	Герметична підвісна стеля ` Улаштування підвісної стелі	100м2	0,6145	<u>56811,61</u> 29722,60	<u>4960,30</u> 1254,60	34911	18265	<u>3048</u> 771	<u>353,0000</u> 16,1333	<u>216,92</u> 9,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	& С111-772-1 варіант 1	Герметична підвісна стеля (система з урахуванням несучих елементів)	м2	61,45	<u>4196,39</u> -	<u>-</u> -	257868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КБ11-43-1	Улаштування галтелей	100м	0,46	<u>44066,71</u> 1097,18	<u>2,25</u> 1,93	20271	505	<u>1</u> 1	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>5,91</u> 0,01
216	КБ15-47-1	СТІНИ Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	10,8348	<u>41299,18</u> 8296,08	<u>523,34</u> 98,12	447468	89886	<u>5670</u> 1063	<u>95,6100</u> 1,1426	<u>1035,92</u> 12,38
217	КБ15-47-3 к=40	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 (до середньої товщ 60 мм)	100м2	3,2152	<u>69159,20</u> 5527,80	<u>921,80</u> 186,36	222361	17773	<u>2964</u> 599	<u>66,4000</u> 2,1680	<u>213,49</u> 6,97
218	КБ15-56-3	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	10,5778	<u>4448,36</u> 3327,58	<u>3,37</u> 2,89	47054	35198	<u>36</u> 31	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>418,03</u> 0,35
219	& С111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс	кг	1057,78	<u>13,95</u> -	<u>-</u> -	14756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ15-56-4	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	15,5448	<u>1012,99</u> 881,57	<u>2,25</u> 1,93	15747	13704	<u>35</u> 30	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>162,75</u> 0,35
221	& С111-2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	1554,48	<u>15,79</u> -	<u>-</u> -	24545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,69	<u>18524,49</u> 3026,70	<u>1,12</u> 0,96	290649	47489	<u>18</u> 15	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>597,95</u> 0,17
223	КБ15-46-1	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	2,9411	<u>9479,99</u> 4495,89	<u>506,14</u> 423,31	27882	13223	<u>1489</u> 1245	<u>55,3000</u> 5,7780	<u>162,64</u> 16,99
224	КБ15-46-1	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом (другий шар у місцях значних нерівностей)	100м2	1,4873	<u>9479,99</u> 4495,89	<u>506,14</u> 423,31	14100	6687	<u>753</u> 630	<u>55,3000</u> 5,7780	<u>82,25</u> 8,59
225	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,9411	<u>20331,44</u> 19070,54	<u>38,22</u> 32,75	59797	56088	<u>112</u> 96	<u>234,5700</u> 0,3774	<u>689,89</u> 1,11
226	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1911,72	<u>11,13</u> -	<u>-</u> -	21277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	119,41	<u>94.99</u>	-	11343	-	-	-	-
228	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	1247	<u>0.10</u>	-	125	-	-	-	-
229	C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	297,05	<u>486.37</u>	-	144476	-	-	-	-
230	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт (в місцях встановлення сантехнічних приладів)	100м2	0,2	<u>20331.44</u> 19070,54	<u>38.22</u> 32,75	4066	3814	<u>8</u> 7	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>46.91</u> 0,08
231	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	130	<u>11.13</u>	-	1447	-	-	-	-
232	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	8,12	<u>94.99</u>	-	771	-	-	-	-
233	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	85	<u>0.10</u>	-	9	-	-	-	-
234	C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	20,2	<u>486.37</u>	-	9825	-	-	-	-
235	KB10-9-1	Улаштування обшивки стін декоративними панелями по металевому каркасу	100м2	0,644	<u>19142.73</u> 15577,08	-	12328	10032	-	<u>191.6000</u>	<u>123.39</u>
236	& C111-1807-2	Декоративні панелі ECOBOND	м2	67,62	<u>891.70</u>	-	60297	-	-	-	-
237	& C111-829-2	Профілі металеві 60/27	м	115,92	<u>36.76</u>	-	4261	-	-	-	-
238	C111-829-1	Профілі металеві 28/27	м	56,03	<u>28.60</u>	-	1602	-	-	-	-
239	& C111-122-17	Саморізи 3,5*25 мм	шт	1095	<u>0.48</u>	-	526	-	-	-	-
240	C1545-43	Дюбелі 6х40 металеві	100шт	1,98	<u>174.66</u>	-	346	-	-	-	-
241	KB11-43-1	Улаштування багетів	100м	3,16	<u>1757.81</u> 1097,18	<u>2.25</u> 1,93	5555	3467	<u>7</u> 6	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>40.57</u> 0,07
242	& C111-1724-1-2Э	Багети	м	319,16	<u>45.79</u>	-	14614	-	-	-	-
243	KB13-13-1	УТЕПЛЕННЯ ЗГІДНО ПЕРЕРІЗУ 6-6 (АБ-8) Грунтування поверхні стін ґрунтівою	100м2	0,15	<u>614.61</u> 614,61	-	92	92	-	<u>6.6900</u>	<u>1</u>
244	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3	<u>60.98</u>	-	183	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	КБ26-34-1	Улаштування утеплення стін з плит мінераловатних	1 м3	0,75	<u>1338.91</u> 1331,63	-	1004	999	-	<u>16.1900</u>	<u>12.14</u>
246	& С111-1598-22 варіант 1	Утеплювач "Isover" товщ.50мм	м2	14,55	<u>204.28</u> -	-	2972	-	-	-	-
247	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	90	<u>23.12</u> -	-	2081	-	-	-	-
248	& С111-155-109 варіант 1	Дюбелі фасадні	шт.	121	<u>34.27</u> -	-	4147	-	-	-	-
249	КБ34-58-1 κ=2	Обклеювання сіткою стін в два шари	100м2	0,15	<u>4596.92</u> 4575,90	<u>21.02</u> 6,72	690	686	4 1	<u>59.8000</u> 0,0798	<u>8.97</u> 0,01
250	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	31,5	<u>48.48</u> -	-	1527	-	-	-	-
251	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 УКОСИ ВНУТРІШНІ	кг	180	<u>23.12</u> -	-	4162	-	-	-	-
252	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,358	<u>36701.92</u> 23285,05	<u>216.95</u> 185,88	13139	8336	78 67	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>93.36</u> 0,77
253	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	5,42	<u>3774.32</u> 1732,07	-	20457	9388	-	<u>20.2700</u>	<u>109.86</u>
254	КБ15-56-3	Шпаклювання поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,558	<u>4448.36</u> 3327,58	<u>3.37</u> 2,89	2482	1857	2 2	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>22.05</u> 0,02
255	& С111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс	кг	55,8	<u>13.95</u> -	-	778	-	-	-	-
256	КБ15-56-4	Шпаклювання поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,208	<u>1012.99</u> 881,57	<u>2.25</u> 1,93	1224	1065	3 2	<u>10.4700</u> 0,0222	<u>12.65</u> 0,03
257	& С111-2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	120,8	<u>15.79</u> -	-	1907	-	-	-	-
258	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами УКОСИ ЗОВНІШНІ	100м2	1,208	<u>18524.49</u> 3026,70	<u>1.12</u> 0,96	22378	3656	1 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>46.04</u> 0,01
259	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,128	<u>6227.21</u> 5195,06	<u>1032.15</u> 321,76	797	665	<u>132</u> 41	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>9.51</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,128	<u>4521.06</u> 4138,44	<u>382.62</u> 119,78	579	530	<u>49</u> 15	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>7.8</u> 0,17
261	КБ46-31-3	Демонтаж цегли під відливами на товщину 5 см в цегляних стінах	100м	0,2759	<u>9077.03</u> 5400,19	<u>3676.84</u> 1126,34	2504	1490	<u>1014</u> 311	<u>67.2000</u> 13,7565	<u>18.54</u> 3,8
262	КБ26-34-1	Улаштування утеплення укосів з плит мінераловатних	1 м3	0,9	<u>1338.91</u> 1331,63	<u>-</u> -	1205	1198	<u>-</u> -	<u>16.1900</u> -	<u>14.57</u> -
263	& С111-1598-6 варіант 2	Утеплювач "Izovat 160" товщ.20мм	м2	23,862	<u>175.28</u> -	<u>-</u> -	4183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	& С111-1598-6 варіант 1	Утеплювач "Izovat 160" товщ.50мм	м2	6,984	<u>287.68</u> -	<u>-</u> -	2009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	381,6	<u>23.12</u> -	<u>-</u> -	8823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							2292983	455019	<u>15626</u> 5094		<u>5461.73</u> 64,13
Разом будівельні роботи, грн.							2292983				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1822338				
всього заробітна плата, грн.							460113				
Загальновиробничі витрати, грн.							255227				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							662,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							86423				
Всього будівельні роботи, грн.							2548210				

Всього по розділу 5							2548210				
Розділ 6. Пандус по осі 2											
266	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,9	<u>1821.74</u> 170,98	<u>138.22</u> 42,15	1640	154	<u>124</u> 38	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>2.16</u> 0,45
267	КБ6-1-16	Улаштування залізобетонного пандуса	100м3	0,012	<u>462022.72</u> 19321,79	<u>1794.14</u> 113,01	5544	232	<u>22</u> 1	<u>249.4100</u> 1,4545	<u>2.99</u> 0,02
268	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02975	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	С111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм	т	0,0005	<u>47696.68</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,09	<u>7049.71</u> 4949,81	<u>870.44</u> 189,12	634	445	<u>78</u> 17	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>5.42</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	C121-393 варіант 1	Огорожа пандусу з бортом 100x50мм з нержавіючої сталі AiSi 304	пм	9	<u>4173.52</u> -	<u>-</u> -	37562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					46286	831	<u>224</u> 56		<u>10.57</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн.					46286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45231				
		всього заробітна плата, грн.					887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					508				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					176				
		Всього будівельні роботи, грн.					46794				

		Всього по розділу 6					46794				
		Розділ 7. Пандус по осі 3									
272	КБ46-35-2	Розбирання залізобетонних перекриттів	м3	0,85	<u>2399.72</u> 1339,46	<u>1002.54</u> 307,12	2040	1139	<u>852</u> 261	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>14.7</u> 3,19
273	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,12	<u>1279.08</u> 907,17	<u>371.91</u> 113,93	153	109	<u>44</u> 14	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>1.41</u> 0,17
274	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	1,5	<u>6198.35</u> 1800,36	<u>112.10</u> 35,84	9298	2701	<u>168</u> 54	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>36.21</u> 0,64
275	КБ1-166-1	Засипка вручну існуючого приямку піском	100м3	0,014	<u>9839.43</u> 9839,43	<u>-</u> -	138	138	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.11</u> -
276	C1421- 10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,54	<u>746.95</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону ФУНДАМЕНТ Фм1	100м2	0,025	<u>21217.58</u> 2788,88	<u>-</u> -	530	70	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>0.84</u> -
278	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0012	<u>387931.06</u> 10735,87	<u>-</u> -	466	13	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>0.18</u> -
279	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колоні об'ємом до 3 м3	100м3	0,005	<u>518074.24</u> 45112,33	<u>406.63</u> 40,12	2590	226	<u>2</u> -	<u>582.3200</u> 0,5382	<u>2.91</u> -
280	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00932	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00604	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари СТОВП, ОПОРНА ПОДУШКА	100м2	0,003	<u>59626.30</u> 2408,01	<u>-</u> -	179	7	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>0.09</u> -
283	КБ8-7-1	Мурування з цегли [керамічної] стовпів прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,6	<u>5413.76</u> 1149,16	<u>-</u> -	3248	689	<u>-</u> -	<u>12.8700</u> -	<u>7.72</u> -
284	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0611	<u>39356.52</u> -	<u>-</u> -	2405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	КБ6-19-1	Улаштування опорної подушки	100м3	0,0003	<u>584434.04</u> 81669,87	<u>8275.81</u> 392,95	175	25	<u>2</u> -	<u>1016.3000</u> 4,8599	<u>0.3</u> -
286	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00302	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	C111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм БАЛКА Б-1	т	0,0003	<u>47696.68</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КР2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	0,09372	<u>27149.20</u> 18313,50	<u>246.06</u> 39,43	2544	1716	<u>23</u> 4	<u>217.5000</u> 0,3752	<u>20.38</u> 0,04
289	C111-1838 варіант 1	Швелери N16	т	0,0956	<u>51306.36</u> -	<u>-</u> -	4905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,039	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	62	17	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.19</u> -
291	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,039	<u>1238.66</u> 253,31	<u>58.37</u> 3,94	48	10	<u>2</u> -	<u>2.7200</u> 0,0473	<u>0.11</u> -
292	КР4-19-3	Посилення металевої балки встановленням арматури з оббетонуванням та улаштуванням риштувань	100 м	0,033	<u>217026.22</u> 24235,01	<u>460.37</u> 17,69	7162	800	<u>15</u> 1	<u>305.1500</u> 0,2106	<u>10.07</u> 0,01
293	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,168	<u>4792.93</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,01838	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00127	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	C111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм	т	0,0003	<u>47696.68</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,025	<u>31946.29</u> 11772,74	<u>326.55</u> 273,16	799	294	<u>8</u> 7	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>3.66</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	КБ6-22-7	ПЛИТА П-1 Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм	100м3	0,0036	<u>806833.79</u> 131579,04	<u>4232.04</u> 233,95	2905	474	<u>15</u> 1	<u>1678.0900</u> 2,9583	<u>6.04</u> 0,01
299	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02325	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01342	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	С111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм ПАНДУС	т	0,0006	<u>47696.68</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КБ6-1-16	Улаштування залізобетонного пандуса	100м3	0,011	<u>462022.72</u> 19321,79	<u>1794.14</u> 113,01	5082	213	<u>20</u> 1	<u>249.4100</u> 1,4545	<u>2.74</u> 0,02
303	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03108	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	С111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм	т	0,0005	<u>47696.68</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,002	<u>20331.44</u> 19070,54	<u>38.22</u> 32,75	41	38	<u>-</u> -	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>0.47</u> -
306	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1,3	<u>11.13</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,08	<u>94.99</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	0,202	<u>486.37</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					50062	8679	<u>1154</u> 343		<u>110.13</u> 4,17
		Разом будівельні роботи, грн.					50062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40229				
		всього заробітна плата, грн.					9022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5163				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1789				
		Всього будівельні роботи, грн.					55225				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					55225				
		Розділ 8. Пандус									
		АБ-9									
309	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів асфальтобетонних	100 м3	0,0105	<u>31866,00</u> 14794,98	<u>17071,02</u> 4913,77	335	155	<u>180</u> 52	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>2.14</u> 0,62
310	КБ27-67-2	Розбирання основ щебеневих	100 м3	0,021	<u>5287,38</u> 1247,51	<u>4039,87</u> 748,29	111	26	<u>85</u> 16	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>0.39</u> 0,16
311	КБ46-34-4	Розбирання цегляних підпірних стін	м3	4,8	<u>1279,08</u> 907,17	<u>371,91</u> 113,93	6140	4354	<u>1786</u> 547	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>56,21</u> 6,68
312	КБ46-34-2	Розбирання бетонного фундаменту та сходів існуючої підпірної стінки	м3	3	<u>3676,21</u> 1687,30	<u>1988,91</u> 609,28	11029	5062	<u>5967</u> 1828	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>65,34</u> 22,32
313	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,032	<u>17383,52</u> 17383,52	<u>-</u> -	556	556	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>8.38</u> -
314	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,032	<u>9839,43</u> 9839,43	<u>-</u> -	315	315	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.81</u> -
315	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,52	<u>1821,74</u> 170,98	<u>138,22</u> 42,15	4591	431	<u>348</u> 106	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>6.05</u> 1,26
316	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,029	<u>498239,71</u> 35351,89	<u>2432,14</u> 119,61	14449	1025	<u>71</u> 3	<u>456.3300</u> 1,4886	<u>13.23</u> 0,04
317	С124-65 варіант 1	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 8 мм	т	0,03306	<u>34747,11</u> -	<u>-</u> -	1149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	КБ22-1-1	Укладання азбестоцементних водопровідних труб, діаметр 100 мм	1000м	0,00045	<u>195076,95</u> 34715,52	<u>931,80</u> 297,89	88	16	<u>-</u> -	<u>432.0000</u> 3,5378	<u>0.19</u> -
319	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,03	<u>483336,18</u> 28866,10	<u>-</u> -	14500	866	<u>-</u> -	<u>372.6100</u> -	<u>11,18</u> -
320	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	2,05	<u>2609,21</u> 356,49	<u>379,33</u> 100,18	5349	731	<u>778</u> 205	<u>4.7800</u> 1,2180	<u>9.8</u> 2,5
321	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,03	<u>504645,03</u> 34251,69	<u>4201,91</u> 214,00	15139	1028	<u>126</u> 6	<u>421.3000</u> 2,6776	<u>12,64</u> 0,08
322	С124-65 варіант 1	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 8 мм	т	0,15377	<u>34747,11</u> -	<u>-</u> -	5343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 5 мм	100м2	0,21	<u>21401,39</u> 4750,75	<u>22,48</u> 19,26	4494	998	<u>5</u> 4	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>13.38</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 (до товщ 10 мм)	100м2	0,21	<u>17410.87</u> 1980,10	<u>22.48</u> 19,26	3656	416	<u>5</u> 4	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>5.58</u> 0,05
325	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,228	<u>1395.38</u> 1154,09	<u>57.33</u> 49,12	318	263	<u>13</u> 11	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>3.69</u> 0,13
326	С111-874 варіант 1	Сітка металева оцинкована Ф2 мм чарунками 25х25 мм	м2	25,08	<u>125.25</u> -	<u>-</u> -	3141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,228	<u>14920.21</u> 13410,44	<u>40.47</u> 34,67	3402	3058	<u>9</u> 8	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>37.61</u> 0,09
328	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	118,56	<u>11.13</u> -	<u>-</u> -	1320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,35	<u>94.99</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні великорозмірні з шорсткою поверхнею	м2	23,26	<u>472.61</u> -	<u>-</u> -	10993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,192	<u>35459.23</u> 11772,74	<u>326.55</u> 273,16	6808	2260	<u>63</u> 52	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>28.13</u> 0,72
332	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6х60мм	шт	192	<u>0.92</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,144	<u>22151.58</u> 5110,68	<u>2.25</u> 1,93	3190	736	<u>-</u> -	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>9.27</u> -
334	КБ11-29-2	Улаштування накривних плит з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,048	<u>14920.21</u> 13410,44	<u>40.47</u> 34,67	716	644	<u>2</u> 2	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>7.92</u> 0,02
335	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	24,96	<u>11.13</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,18	<u>94.99</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для облицювання	м2	4,9	<u>486.37</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ОГОРОЖА ОГ-1	т	0,02234	<u>89824.52</u> 18346,02	<u>248.29</u> 66,56	2007	410	<u>6</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>5.16</u> 0,01
339	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	0,14	<u>7049.71</u> 4949,81	<u>870.44</u> 189,12	987	693	<u>122</u> 26	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>8.43</u> 0,31
340	& С126-1098-9 варіант 1	Огорожа з нержавіючої сталі ОГОРОЖА ОГ-2	м	14	<u>2968.53</u> -	<u>-</u> -	41559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
341	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	0,07	<u>7049,71</u>	<u>870,44</u>	493	346	<u>61</u>	<u>60,1800</u>	<u>4,21</u>
					4949,81	189,12			13	2,2464	0,16
342	& C126-1098-9 варіант 2	Огорожа з нержавіючої сталі	м	7	<u>2484,93</u>	<u>-</u>	17395	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					183601	24389	<u>9627</u>		<u>313,74</u>
									2884		35,2
		Разом будівельні роботи, грн.					183601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149585				
		всього заробітна плата, грн.					27273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15679				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5454				
		Всього будівельні роботи, грн.					199280				

		Всього по розділу 8					199280				
		Розділ 9. Навіс									
343	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	0,0348	<u>1807,44</u>	<u>189,16</u>	63	56	<u>7</u>	<u>23,7300</u>	<u>0,83</u>
					1611,50	60,47			2	0,7182	0,02
344	КБ7-53-5 κ=0,8	Демонтаж залізобетонної плити козирка	100шт	0,01	<u>30171,92</u>	<u>3844,89</u>	302	257	<u>38</u>	<u>305,0800</u>	<u>3,05</u>
					25687,74	1229,20			12	14,5981	0,15
345	КБ9-47-1 κ=0,7	Демонтаж обшивки лоба карниза профільованим листом	100м2	0,0264	<u>2806,77</u>	<u>212,45</u>	74	68	<u>6</u>	<u>33,4880</u>	<u>0,88</u>
		ФУНДАМЕНТ			2594,32	62,33			2	0,7454	0,02
346	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,01114	<u>539215,67</u>	<u>406,63</u>	6007	503	<u>5</u>	<u>582,3200</u>	<u>6,49</u>
					45112,33	40,12			-	0,5382	0,01
347	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03916	<u>29647,11</u>	<u>-</u>	1161	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
348	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02156	<u>29647,11</u>	<u>-</u>	639	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
349	& C1545-1-8 варіант 1	Анкер-шпилька НСТ- М16-220	шт	16	<u>150,11</u>	<u>-</u>	2402	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
350	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>10667.58</u> 10328,17	<u>339.41</u> 42,08	1707	1653	<u>54</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>18.51</u> 0,09
351	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів віднімати	100шт	-0,16	<u>3212.56</u> 3107,29	<u>105.27</u> 13,05	-514	-497	<u>-17</u> -2	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-5.57</u> -0,03
352	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,16	<u>1956.66</u> 1888,48	<u>68.18</u> 8,45	313	302	<u>11</u> 1	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>3.38</u> 0,02
353	КБ9-71-1	КОЛОНИ МЕТАЛЕВІ МК-1 Виготовлення металоконструкцій колон	m	0,29718	<u>4407.62</u> 3138,98	<u>954.99</u> 86,64	1310	933	<u>284</u> 26	<u>37.2800</u> 1,0390	<u>11.08</u> 0,31
354	КБ9-17-4	Монтаж колон	m	0,29718	<u>2397.98</u> 1607,20	<u>662.46</u> 237,27	713	478	<u>197</u> 71	<u>20.0000</u> 2,7768	<u>5.94</u> 0,83
355	& С111-974-17-Н варіант 1	Труба профільна 100x100x5мм	т	0,1802	<u>46834.43</u> -	<u>-</u> -	8440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,123	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	5171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,087	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	137	39	<u>7</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.42</u> 0,01
358	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,087	<u>2316.96</u> 332,57	<u>48.96</u> 4,40	202	29	<u>4</u> -	<u>3.6200</u> 0,0526	<u>0.31</u> -
359	КБ9-71-1	МОНТАЖ МЕТАЛЕВИХ БАЛОК Виготовлення металоконструкцій балок	m	0,5079	<u>3653.72</u> 3138,98	<u>201.09</u> 63,05	1856	1594	<u>102</u> 32	<u>37.2800</u> 0,7590	<u>18.93</u> 0,39
360	КБ9-25-1	МОНТАЖ МЕТАЛЕВИХ БАЛОК ПРИ ВИСОТІ БУДІВЛІ ДО 25 м	m	0,5079	<u>2245.24</u> 1726,29	<u>352.62</u> 112,32	1140	877	<u>179</u> 57	<u>22.5600</u> 1,3148	<u>11.46</u> 0,67
361	& С111-974-17-Н варіант 2	Труба профільна 100x180x6мм	т	0,4382	<u>48083.73</u> -	<u>-</u> -	21070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& С111-974-17-Н варіант 3	Труба профільна 60x100x4мм	т	0,0692	<u>44950.41</u> -	<u>-</u> -	3111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,0107	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,147	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	232	65	<u>11</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.7</u> 0,01
365	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,147	<u>2316.96</u> 332,57	<u>48.96</u> 4,40	341	49	<u>7</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0526	<u>0.53</u> 0,01
366	КБ9-71-1	ПРОГОНІ Виготовлення прогонів	m	0,35487	<u>4407.62</u> 3138,98	<u>954.99</u> 86,64	1564	1114	<u>339</u> 31	<u>37.2800</u> 1,0390	<u>13.23</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
367	КБ9-25-1	Монтаж металевих прогонів при висоті будівлі до 25 м	т	0,35487	<u>2245.24</u> 1726,29	<u>352.62</u> 112,32	797	613	<u>125</u> 40	<u>22.5600</u> 1,3148	<u>8.01</u> 0,47
368	& С111-974-17-Н варіант 3	Труба профільна 60x100x4мм	т	0,3459	<u>44950.41</u> -	<u>-</u> -	15548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,016	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,099	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	156	44	<u>8</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.47</u> 0,01
371	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,099	<u>2316.96</u> 332,57	<u>48.96</u> 4,40	229	33	<u>5</u> -	<u>3.6200</u> 0,0526	<u>0.36</u> 0,01
372	КБ46-33-5	Закладення бетоном в стінах ніш	м3	0,05	<u>16573.88</u> 8755,96	<u>245.21</u> 78,39	829	438	<u>12</u> 4	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>6.21</u> 0,05
ОКРЕМІ ЕЛЕМЕНТИ											
373	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій окремих елементів	т	0,0303	<u>7422.87</u> 6917,41	<u>352.62</u> 112,32	225	210	<u>11</u> 3	<u>90.4000</u> 1,3148	<u>2.74</u> 0,04
374	С111-1821 варіант 1	Прокат кутовий нерівнополічковий 75x50x5 мм	т	0,02322	<u>55044.04</u> -	<u>-</u> -	1278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,00708	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	КР8-30-1	Улаштування покриття навіса з акрилового листа товщиною 10 мм	100м2	0,3273	<u>6288.50</u> 6274,18	<u>14.32</u> 12,80	2058	2054	<u>4</u> 4	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>25.86</u> 0,05
377	& С1545-251-2 варіант 1	Акриловий лист CN литий прозорий товщ. 10 мм	м2	36	<u>3142.02</u> -	<u>-</u> -	113113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	& С111-1849-1	Саморізи	шт	262	<u>1.87</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	& С111-1633-1-14-1-5	Планка примикання.	м	8	<u>181.85</u> -	<u>-</u> -	1455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	& С111-1849-1	Саморізи	шт	17	<u>1.87</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [капельники] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,012	<u>11279.90</u> 9904,22	<u>195.04</u> 53,91	135	119	<u>2</u> 1	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>1.59</u> 0,01
382	& С114-100-3 варіант 1	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,5 мм	м2	1,32	<u>387.76</u> -	<u>-</u> -	512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	КБ12-17-1	Улаштування снігоутримувачів	100 м	0,08	<u>1571.97</u> 1301,50	<u>270.47</u> 59,53	126	104	<u>22</u> 5	<u>16.8000</u> 0,6044	<u>1.34</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
384	& C111-1722-1 варіант 1	Снігоутримувач	м	8	<u>276.10</u> -	<u>-</u> -	2209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	& C111-1849-1	Саморізи	шт	80	<u>1.87</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	КР8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА ДІАМ.125/90мм Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,03	<u>4564.30</u> 4553,36	<u>-</u> -	137	137	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>1.66</u> -
387	& C1530-20-1 варіант 1	Труба водостічна Ф125мм	м	3	<u>287.82</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	& C1630-64-1-3 варіант 1	Коліно	шт	3	<u>223.02</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	& C1115-933-5 варіант 1	Муфта труби	шт	1	<u>205.00</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	& C130-1156-1 варіант 1	Лійка водостічна	шт	1	<u>314.58</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	& C111-15-1-П варіант 1	Кронштейн труби	шт	4	<u>76.01</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	& C111-155-124 варіант 1	Гак для труб	шт	4	<u>67.73</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,09	<u>3361.58</u> 3275,55	<u>86.03</u> 24,69	303	295	<u>8</u> 2	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>3.95</u> 0,02
394	& C113-1439-111 варіант 1	Жолоб водостічний	м	9	<u>299.33</u> -	<u>-</u> -	2694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	& C113-1472-4	Муфта жолоба	шт	2	<u>244.44</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
396	& C100-29-1 варіант 1	Кронштейн жолоба	шт	18	<u>74.33</u> -	<u>-</u> -	1338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	& C113-2156-4-B2	Заглушка жолоба	шт	2	<u>177.78</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					206148	11567	<u>1431</u> 300		<u>142.36</u> 3,59
		Разом будівельні роботи, грн.					206148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					193150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11867 6657 17,43 2273 212805				

		Всього по розділу 9					212805				
		Розділ 10. Козирок									
398	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм	100шт	0,03	<u>7987.00</u> 4801,51	<u>3185.49</u> 975,84	240	144	<u>96</u> 29	<u>59.7500</u> 11,9185	<u>1.79</u> 0,36
399	КБ46-33-5	Закладення бетоном в стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,01	<u>15773.26</u> 8755,96	<u>245.21</u> 78,39	158	88	<u>2</u> 1	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>1.24</u> 0,01
400	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,16	<u>680.03</u> 661,52	<u>-</u> -	109	106	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.42</u> -
401	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,16	<u>512.18</u> 498,94	<u>-</u> -	82	80	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.07</u> -
402	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,16	<u>4878.83</u> 2168,99	<u>1844.96</u> 559,40	781	347	<u>295</u> 90	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>4.12</u> 1,09
403	С188888-17 варіант 1	Анкерний болт 2-х розпірний М16х250	шт	16	<u>187.17</u> -	<u>-</u> -	2995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	КБ9-23-1	Монтаж металоконструкцій рамок	т	0,42417	<u>8794.33</u> 6133,84	<u>2430.22</u> 809,98	3730	2602	<u>1031</u> 344	<u>80.1600</u> 7,8576	<u>34</u> 3,33
405	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій рамок	т	0,42417	<u>17357.40</u> 12259,52	<u>3197.86</u> 156,14	7362	5200	<u>1356</u> 66	<u>145.6000</u> 1,8662	<u>61.76</u> 0,79
406	& С111-974- 15 варіант 1	Труба профільна 80х80х4мм	т	0,4377	<u>40799.51</u> -	<u>-</u> -	17858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	КБ9-25-1	Монтаж металевих прогонів при висоті будівлі до 25 м	т	0,07402	<u>3820.80</u> 1726,29	<u>1864.24</u> 575,71	283	128	<u>138</u> 43	<u>22.5600</u> 5,6596	<u>1.67</u> 0,42
408	& С111-974- 14 варіант 1	Труба профільна 120х60х5мм	т	0,03513	<u>46733.68</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	& С111-974- 11 варіант 1	Труба профільна 50х50х5мм	т	0,03889	<u>46229.93</u> -	<u>-</u> -	1798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
410	КБ9-17-1	Монтаж металоконструкцій стійок	т	0,06335	<u>3513.89</u> 1202,19	<u>2081.43</u> 689,48	223	76	<u>132</u> 44	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>0.95</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	& С111-974-13 варіант 1	Труба профільна 60х60х5мм	т	0,06335	<u>46572.48</u> -	<u>-</u> -	2950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
412	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій каркасу	т	0,49346	<u>10828.64</u> 6917,41	<u>3680.96</u> 1229,91	5344	3413	<u>1816</u> 607	<u>90,4000</u> 11,7976	<u>44.61</u> 5,82
413	КБ9-71-1	Виготовлення металоконструкцій каркасу	т	0,49346	<u>4407.62</u> 3138,98	<u>954.99</u> 86,64	2175	1549	<u>471</u> 43	<u>37,2800</u> 1,0390	<u>18.4</u> 0,51
414	& С111-974-10 варіант 1	Труба профільна 50х40х3мм	т	0,2856	<u>47418.78</u> -	<u>-</u> -	13543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
415	& С111-974-9 варіант 1	Труба профільна 50х25х3мм	т	0,134	<u>42099.18</u> -	<u>-</u> -	5641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
416	С111-1819 варіант 1	Прокат кутовий нерівнополічковий 110х70х8 мм	т	0,0837	<u>52110.18</u> -	<u>-</u> -	4362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,392	<u>1738.01</u> 489,68	<u>83.38</u> 5,32	681	192	<u>33</u> 2	<u>5,2580</u> 0,0639	<u>2.06</u> 0,03
418	КБ13-26-21 к=2 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою (за 2 рази) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,392	<u>2725.07</u> 557,29	<u>128.42</u> 8,67	1068	218	<u>50</u> 3	<u>5,9840</u> 0,1041	<u>2.35</u> 0,04
419	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,255	<u>8720.62</u> 3881,09	<u>3103.75</u> 952,09	2224	990	<u>791</u> 243	<u>50,7200</u> 9,3269	<u>12.93</u> 2,38
420	& С126-11-38 варіант 1	Профнастил С-20, товщ. 0,5 мм	м2	28,05	<u>393.57</u> -	<u>-</u> -	11040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	КБ10-14-6	Облицювання каркасу козирку профлистом (підшивка)	100м2	0,247	<u>2802.58</u> 2802,58	<u>-</u> -	692	692	<u>-</u> -	<u>39,3400</u> -	<u>9.72</u> -
422	& С111-1807-3 варіант 1	Металопрофіль С-8 товщ. 0,4 мм	м2	27,17	<u>414.14</u> -	<u>-</u> -	11252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
423	& С111-1851-4 варіант 1	Покрівельний саморіз	шт	182	<u>1.85</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
424	КБ9-47-1	Облицювання каркасу козирку профільованим листом (зашивка торців)	100м2	0,02	<u>4009.66</u>	<u>303.50</u>	80	74	<u>6</u>	<u>47.8400</u>	<u>0.96</u>
					3706,16	89,05			2	1,0649	0,02
425	& С111-1807-3	Металопрофіль С-8 товщ. 0,4 мм	м2	2,2	<u>414.14</u>	-	911	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
426	& С111-1851-4	Покрівельний саморіз	шт	15	<u>1.85</u>	-	28	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
427	КБ46-31-1	Пробивання борозен в стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,098	<u>3016.13</u>	<u>1228.92</u>	296	175	<u>121</u>	<u>22.2400</u>	<u>2.18</u>
					1787,21	376,47			37	4,5980	0,45
428	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0784	<u>11279.90</u>	<u>195.04</u>	884	776	<u>15</u>	<u>132.8000</u>	<u>10.41</u>
					9904,22	53,91			4	0,5247	0,04
429	& С114-100-3	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,5 мм	м2	8,62	<u>387.76</u>	-	3342	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
430	КБ46-33-5	Забивання герметиком в стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,005	<u>9002.09</u>	<u>245.21</u>	45	44	<u>1</u>	<u>124.1100</u>	<u>0.62</u>
					8755,96	78,39			-	0,9310	-
431	С1632-102	Силікон	л	5,2	<u>355.16</u>	-	1847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					106003	16894	<u>6354</u>		<u>212.26</u>
									1558		15,73
		Разом будівельні роботи, грн.					106003				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82755				
		всього заробітна плата, грн.					18452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10386				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3553				
		Всього будівельні роботи, грн.					116389				

		Всього по розділу 10					116389				
		Розділ 11. Рамка Р-1									
432	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,36	<u>680.03</u>	-	245	238	-	<u>8.8700</u>	<u>3.19</u>
					661,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
433	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,36	<u>512.18</u> 498,94	<u>-</u> -	184	180	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>2.41</u> -
434	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,36	<u>4878.83</u> 2168,99	<u>1844.96</u> 559,40	1756	781	<u>664</u> 201	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>9.27</u> 2,45
435	& С1545-1-8 варіант 2	Болт анкерний М12х200	шт	36	<u>72.08</u> -	<u>-</u> -	2595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій рамки	т	0,08692	<u>17362.11</u> 12259,52	<u>3197.86</u> 156,14	1509	1066	<u>278</u> 14	<u>145.6000</u> 1,8662	<u>12.66</u> 0,16
437	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій рамки	т	0,08692	<u>7422.87</u> 6917,41	<u>352.62</u> 112,32	645	601	<u>31</u> 10	<u>90.4000</u> 1,3148	<u>7.86</u> 0,11
438	& С111-974-7 варіант 1	Труба профільна 40х20х2мм	т	0,0496	<u>38633.38</u> -	<u>-</u> -	1916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	& С111-974-8 варіант 1	Труба профільна 40х40х3мм	т	0,0165	<u>38633.38</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
440	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,0236	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,048	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	76	21	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.23</u> -
442	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,048	<u>4633.92</u> 665,14	<u>97.93</u> 8,80	222	32	<u>5</u> -	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>0.35</u> 0,01
443	КБ34-60-6	Улаштування вивіски	100м2	0,1	<u>14321.42</u> 14156,20	<u>49.04</u> 15,68	1432	1416	<u>5</u> 2	<u>185.0000</u> 0,1862	<u>18.5</u> 0,02
444	& С100-5501-125	Вивіска	шт	1	<u>66306.90</u> -	<u>-</u> -	66307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					78516	4335	<u>987</u> 227		<u>54.47</u> 2,75
		Разом будівельні роботи, грн.					78516				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73194				
		всього заробітна плата, грн.					4562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					895				
		Всього будівельні роботи, грн.					81109				

		Всього по розділу 11					81109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 12. Рамки козирку головного входу Р-2, Р-3									
445	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,16	<u>680.03</u> 661,52	<u>-</u> -	109	106	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.42</u> -
446	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,16	<u>512.18</u> 498,94	<u>-</u> -	82	80	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.07</u> -
447	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,16	<u>4878.83</u> 2168,99	<u>1844.96</u> 559,40	781	347	<u>295</u> 90	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>4.12</u> 1,09
448	& С1545-1-8 варіант 2	Болт анкерний М12х200	шт	16	<u>72.08</u> -	<u>-</u> -	1153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій рамки	т	0,05232	<u>17362.11</u> 12259,52	<u>3197.86</u> 156,14	908	641	<u>167</u> 8	<u>145.6000</u> 1,8662	<u>7.62</u> 0,1
450	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій рамки	т	0,05232	<u>7422.87</u> 6917,41	<u>352.62</u> 112,32	388	362	<u>18</u> 6	<u>90.4000</u> 1,3148	<u>4.73</u> 0,07
451	& С111-974-23	Труба профільна 30х30х2мм	т	0,0476	<u>38210.23</u> -	<u>-</u> -	1819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,0058	<u>42038.73</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
453	С111-1131 варіант 1	Листовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, товщина 2-6 мм	т	0,0006	<u>42149.56</u> -	<u>-</u> -	25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,034	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	54	15	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>0.16</u> -
455	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,034	<u>4633.92</u> 665,14	<u>97.93</u> 8,80	158	23	<u>3</u> -	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>0.25</u> -
456	КБ9-47-1	Облицювання каркасів сталлю покрівельною оцинкованою	100м2	0,05	<u>4009.66</u> 3706,16	<u>303.50</u> 89,05	200	185	<u>15</u> 4	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>2.39</u> 0,05
457	& С114-100-3 варіант 1	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,5 мм	м2	5,5	<u>387.76</u> -	<u>-</u> -	2133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	& С111-1851-4 варіант 1	Покрівельний саморіз	шт	40	<u>1.85</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					8128	1759	<u>501</u> 108		<u>21.76</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					8128				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5868				
		всього заробітна плата, грн.					1867				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1051 2,76 360 9179				

		Всього по розділу 12					9179				
		Розділ 13. Підпірна стіна Пс-1									
459	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,12	17383.52 17383,52	- -	2086	2086	- -	261.8000 -	31.42 -
460	КБ46-34-2	Розбирання бетонної підпірної стіни	м3	4	3676.21 1687,30	1988.91 609,28	14705	6749	7956 2437	21.7800 7,4415	87.12 29,77
461	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,3	1821.74 170,98	138.22 42,15	4190	393	318 97	2.4000 0,5009	5.52 1,15
462	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,0845	533527.38 56106,87	2462.91 127,12	45083	4741	208 11	724.2400 1,5937	61.2 0,13
463	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,04	29647.11 -	- -	1186	-	- -	- -	- -
464	С111-817 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,5 мм	т	0,0006	47696.68 -	- -	29	-	- -	- -	- -
465	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,12	9839.43 9839,43	- -	1181	1181	- -	150.4500 -	18.05 -
466	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,14	22925.98 11861,38	1569.34 501,72	3210	1661	220 70	149.3500 5,9584	20.91 0,83
467	& С111-631- 24-У	Бетонний парапет 1250х500х50 мм	шт	14	401.91 -	- -	5627	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					77297	16811	8702 2615		224.22 31,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77297 51784 19426 11393 30,74 4009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					88690				

		Всього по розділу 13					88690				
		Розділ 14. Прямок та підпірна стіна									
468	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,4	<u>1801.53</u>	<u>140.12</u>	721	663	<u>56</u>	<u>24.3900</u>	<u>9.76</u>
					1656,32	44,80			18	0,5320	0,21
469	КБ9-24-1 к дем.=0,7	Демонтаж металевого козирку	т	0,23	<u>7418.98</u>	<u>2576.67</u>	1706	1114	<u>593</u>	<u>63.2800</u>	<u>14.55</u>
					4842,19	860,94			198	8,2583	1,9
470	КБ46-34-4	Розбирання цегляних підпірних стін	м3	12,5	<u>1279.08</u>	<u>371.91</u>	15989	11340	<u>4649</u>	<u>11.7100</u>	<u>146.38</u>
					907,17	113,93			1424	1,3915	17,39
471	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,38	<u>17383.52</u>	-	6606	6606	-	<u>261.8000</u>	<u>99.48</u>
					17383,52	-			-	-	-
472	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,2	<u>1821.74</u>	<u>138.22</u>	4008	376	<u>304</u>	<u>2.4000</u>	<u>5.28</u>
					170,98	42,15			93	0,5009	1,1
473	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100м3	0,14	<u>495960.72</u>	-	69435	4041	-	<u>372.6100</u>	<u>52.17</u>
					28866,10	-			-	-	-
474	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,02	<u>474855.34</u>	<u>1794.14</u>	9497	386	<u>36</u>	<u>249.4100</u>	<u>4.99</u>
					19321,79	113,01			2	1,4545	0,03
475	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,10624	<u>29647.11</u>	-	3150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
476	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02748	<u>19014.89</u>	<u>248.29</u>	523	504	<u>7</u>	<u>231.0000</u>	<u>6.35</u>
					18346,02	66,56			2	0,6150	0,02
477	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,02748	<u>20951.19</u>	<u>4898.07</u>	576	398	<u>135</u>	<u>176.0000</u>	<u>4.84</u>
					14476,00	212,26			6	2,5370	0,07
478	С111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,0225	<u>42038.73</u>	-	946	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
479	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0066	<u>29647.11</u>	-	196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
480	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,38	<u>9839.43</u>	-	3739	3739	-	<u>150.4500</u>	<u>57.17</u>
					9839,43	-			-	-	-
481	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій стійок	т	0,0932	<u>10828.64</u>	<u>3680.96</u>	1009	645	<u>343</u>	<u>90.4000</u>	<u>8.43</u>
					6917,41	1229,91			115	11,7976	1,1
482	& С111-974-6 варіант 1	Труба профільна 60х60х4мм	т	0,0932	<u>44406.36</u>	-	4139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
483	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,44	<u>680.03</u> 661,52	<u>-</u> -	299	291	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>3.9</u> -
484	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,44	<u>512.18</u> 498,94	<u>-</u> -	225	220	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>2.94</u> -
485	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,44	<u>4878.83</u> 2168,99	<u>1844.96</u> 559,40	2147	954	<u>812</u> 246	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>11.33</u> 2,99
486	& С1545-1-8 варіант 3	Болт анкерний двохрозпірний М12х200	шт	44	<u>83.92</u> -	<u>-</u> -	3692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	КБ9-24-1	Монтаж металоконструкцій каркасу	т	0,42065	<u>10828.64</u> 6917,41	<u>3680.96</u> 1229,91	4555	2910	<u>1548</u> 517	<u>90.4000</u> 11,7976	<u>38.03</u> 4,96
488	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій каркасу	т	0,42065	<u>17357.40</u> 12259,52	<u>3197.86</u> 156,14	7301	5157	<u>1345</u> 66	<u>145.6000</u> 1,8662	<u>61.25</u> 0,79
489	& С111-974-6 варіант 2	Труба профільна 60х60х3мм	т	0,1157	<u>39247.96</u> -	<u>-</u> -	4541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
490	& С111-974-5-И варіант 1	Труба профільна 30х50(н)х2мм	т	0,0972	<u>37787.08</u> -	<u>-</u> -	3673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	& С111-974-4 варіант 1	Труба профільна 25х40(н)х2мм	т	0,2036	<u>41937.98</u> -	<u>-</u> -	8539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
492	С111-1825 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 50х50х4 мм	т	0,0035	<u>49682.42</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
493	С111-1131 варіант 1	Листовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, товщина 2-6 мм	т	0,0141	<u>42149.56</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
494	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,288	<u>1580.01</u> 445,16	<u>75.80</u> 4,84	455	128	<u>22</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0581	<u>1.38</u> 0,02
495	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,288	<u>4633.92</u> 665,14	<u>97.93</u> 8,80	1335	192	<u>28</u> 3	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>2.09</u> 0,03
496	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,4	<u>7355.32</u> 3881,09	<u>3103.75</u> 952,09	2942	1552	<u>1242</u> 381	<u>50.7200</u> 9,3269	<u>20.29</u> 3,73
497	& С1545-251-3	Прозорий покрівельний хвилястий лист ПВХ Ondex	м2	44	<u>476.76</u> -	<u>-</u> -	20977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	& С111-1851-4 варіант 1	Покрівельний саморіз	шт	320	<u>1.85</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
499	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [примикань] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,087	<u>11279.90</u> 9904,22	<u>195.04</u> 53,91	981	862	<u>17</u> 5	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>11.55</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
500	& C114-100-3 варіант 2	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,7 мм	м2	9,57	<u>387,76</u> -	<u>-</u> -	3711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
501	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 5 мм	100м2	0,145	<u>21793,24</u> 4750,75	<u>22,48</u> 19,26	3160	689	<u>3</u> 3	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>9.24</u> 0,03
502	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 (до товщ 10 мм)	100м2	0,145	<u>17410,87</u> 1980,10	<u>22,48</u> 19,26	2525	287	<u>3</u> 3	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>3.85</u> 0,03
503	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,29	<u>35629,09</u> 11772,74	<u>326,55</u> 273,16	10332	3414	<u>95</u> 79	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>42.49</u> 1,08
504	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,29	<u>22151,58</u> 5110,68	<u>2,25</u> 1,93	6424	1482	<u>1</u> 1	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>18.66</u> 0,01
505	КБ13-13-1	Грунтування поверхні ґрунтівкою	100м2	0,16	<u>614,61</u> 614,61	<u>-</u> -	98	98	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>1.07</u> -
506	C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	4,8	<u>101,41</u> -	<u>-</u> -	487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
507	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,16	<u>35629,09</u> 11772,74	<u>326,55</u> 273,16	5701	1884	<u>52</u> 44	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>23.44</u> 0,6
508	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,16	<u>20331,44</u> 19070,54	<u>38,22</u> 32,75	3253	3051	<u>6</u> 5	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>37.53</u> 0,06
509	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	104	<u>28,20</u> -	<u>-</u> -	2933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
510	C111-2017-3	Емульсія еластична Ceresit CC 83	л	8,32	<u>318,82</u> -	<u>-</u> -	2653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
511	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6,5	<u>94,99</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
512	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	68	<u>0,10</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
513	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	16,16	<u>486,37</u> -	<u>-</u> -	7860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
514	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (накривочні плити)	100м2	0,104	<u>14157,18</u> 12650,28	<u>40,47</u> 34,67	1472	1316	<u>4</u> 4	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>16.18</u> 0,04
515	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	67,6	<u>28,20</u> -	<u>-</u> -	1906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,22	<u>94,99</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
517	& C111-267-1	Хрестики для плитки	шт	44	<u>0,10</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
518	& С111-631-10 варіант 1	Керамічна плитка для підлог	м2	10,61	<u>463.63</u> -	<u>-</u> -	4919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					243725	54299	<u>11301</u> 3216		<u>714.62</u> 36,24
		Разом будівельні роботи, грн.					243725				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					178125				
		всього заробітна плата, грн.					57515				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11737				
		Всього будівельні роботи, грн.					277230				

		Всього по розділу 14					277230				
		Розділ 15. Венттруба									
		ВЕНТТРУБА ВТ-1 (1шт)									
519	КБ20-5-1	Прокладання венттруби, діаметром 125/200 мм	100м2	0,134	<u>31303.10</u> 21984,20	<u>552.88</u> 175,77	4195	2946	<u>74</u> 24	<u>287.3000</u> 2,0876	<u>38.5</u> 0,28
520	& С113-159-1 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 125/200 мм, L=1 м	шт	20	<u>996.29</u> -	<u>-</u> -	19926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
521	& С113-159-2 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 125/200 мм, L=0,5 м	шт	2	<u>580.42</u> -	<u>-</u> -	1161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
522	& С113-159-3 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 125/200 мм, L=0,3 м	шт	1	<u>357.54</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
523	& С113-159-10 варіант 1	Грибок з теплоізоляцією, діаметр 125/200 мм	шт	1	<u>473.56</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	& С113-159-11 варіант 1	Конус з теплоізоляцією, діаметр 125/200 мм	шт	1	<u>428.68</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	& С113-159-7 варіант 1	Трійник 90, діаметр 125/200 мм	шт	1	<u>953.02</u> -	<u>-</u> -	953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
526	& C113-159-15 варіант 1	Хомут обжимний, 200 мм	шт	12	<u>226,72</u> -	<u>-</u> -	2721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	& C113-159-20 варіант 1	Хомут настінний, 200 мм	шт	3	<u>490,90</u> -	<u>-</u> -	1473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
528	& C113-159-16 варіант 1	Хомут під розтяжки, 200 мм	шт	1	<u>256,30</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
529	C111-1905 варіант 1	Анкер HILTI HLC-H HCR M16x140/25	шт	14	<u>62,99</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
530	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	т	0,1417	<u>4939,66</u> 3174,04	<u>1045,39</u> 191,33	700	450	<u>148</u> 27	<u>40,4800</u> 2,2721	<u>5,74</u> 0,32
531	& C113-159-18	Підставка настінна, діаметр 125/200 мм	шт	1	<u>991,37</u> -	<u>-</u> -	991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
532	& C113-159-17	Розвантажувальна платформа, діаметр 125/200	шт	6	<u>991,24</u> -	<u>-</u> -	5947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
533	& C113-194-21 варіант 1	Кронштейн L=800 мм	шт	6	<u>1012,66</u> -	<u>-</u> -	6076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
534	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 50x5 мм	т	0,1034	<u>33288,51</u> -	<u>-</u> -	3442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
535	C111-1848-П варіант 1	Шпильки, гайки, шайби	т	0,0074	<u>104933,84</u> -	<u>-</u> -	777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
536	КБ20-5-5	ВЕНТТРУБА ВТ-2 (1шт) Прокладання вентруби, діаметром 315/375мм	100м2	0,263	<u>28740,53</u> 20293,10	<u>486,33</u> 154,49	7559	5337	<u>128</u> 41	<u>265,2000</u> 1,8349	<u>69,75</u> 0,48
537	& C113-196-1 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 320/380 мм, L=1 м	шт	20	<u>2861,43</u> -	<u>-</u> -	57229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
538	& C113-196-2 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 320/380 мм, L=0,5 м	шт	2	<u>1771,39</u> -	<u>-</u> -	3543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
539	& C113-196-3 варіант 1	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 320/380 мм, L=0,3 м	шт	1	<u>1032,10</u> -	<u>-</u> -	1032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
540	& C113-196-11 варіант 1	Конус з теплоізоляцією, діаметр 320/380 мм	шт	1	<u>1714,42</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
541	& C113-196-10 варіант 1	Грибок з теплоізоляцією, діаметр 320/380 мм	шт	1	<u>1211.56</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
542	& C113-953-4 варіант 1	Трійник 87* із нержавіючої сталі теплоізольовані оцинковані Ф320/380	шт	1	<u>3090.35</u> -	- -	3090	-	- -	- -	- -
543	C111-1905 варіант 1	Анкер HILTI HLC-H HCR M16x140/25	шт	14	<u>62.99</u> -	- -	882	-	- -	- -	- -
544	& C113-196-15 варіант 1	Хомут обжимний, 380 мм	шт	12	<u>387.88</u> -	- -	4655	-	- -	- -	- -
545	& C113-196-16 варіант 1	Хомут стінний, 380 мм	шт	3	<u>561.28</u> -	- -	1684	-	- -	- -	- -
546	& C113-196-17 варіант 1	Хомут під розтяжки, 380 мм	шт	1	<u>410.32</u> -	- -	410	-	- -	- -	- -
547	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	т	0,142	<u>4939.66</u> 3174,04	<u>1045.39</u> 191,33	701	451	<u>148</u> 27	<u>40.4800</u> 2,2721	<u>5.75</u> 0,32
548	& C113-196-19 варіант 1	Розвантажувальна платформа, діаметр 320/380 мм	шт	6	<u>2153.82</u> -	- -	12923	-	- -	- -	- -
549	& C113-196-18 варіант 1	Підставка настінна, діаметр 320/380 мм	шт	1	<u>2153.82</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
550	& C113-194-21 варіант 1	Кронштейн L=800 мм	шт	6	<u>1012.66</u> -	- -	6076	-	- -	- -	- -
551	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 50x5 мм	т	0,104	<u>33288.51</u> -	- -	3462	-	- -	- -	- -
552	C111-1848-П варіант 1	Шпильки, гайки, шайби	т	0,0074	<u>104933.84</u> -	- -	777	-	- -	- -	- -
553	КБ20-5-1	ВЕНТТРУБА ВТ-3 (1шт) Прокладання венттруби, діаметром 180/250 мм	100м2	0,175	<u>31303.10</u> 21984,20	<u>552.88</u> 175,77	5478	3847	<u>97</u> 31	<u>287.3000</u> 2,0876	<u>50.28</u> 0,37
554	& C113-224-56 варіант 1	Труба теплоізольована Ф 180x250мм н/оц, L=1,0м	шт	20	<u>1138.55</u> -	- -	22771	-	- -	- -	- -
555	& C113-224-57 варіант 1	Труба теплоізольована Ф 180x250мм н/оц, L=0,5м	шт	2	<u>710.36</u> -	- -	1421	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
556	& C113-224-57 варіант 2	Труба теплоізольована Ф 180х250мм н/оц, L=03м	шт	1	<u>440.35</u> -	- -	440	-	- -	- -	- -
557	& C113-187-16 варіант 3	Трійник 90*, діаметр 180/250 мм	шт	1	<u>1280.23</u> -	- -	1280	-	- -	- -	- -
558	& C113-187-10 варіант 2	Грибок з теплоізоляцією, діаметр 180/250 мм	шт	1	<u>602.34</u> -	- -	602	-	- -	- -	- -
559	& C113-187-11 варіант 3	Конус з теплоізоляцією, діаметр 180/250 мм	шт	1	<u>622.74</u> -	- -	623	-	- -	- -	- -
560	C111-1905 варіант 1	Анкер HILTI HLC-H HCR M16x140/25	шт	14	<u>62.99</u> -	- -	882	-	- -	- -	- -
561	& C113-187-15 варіант 3	Хомут обжимний, 250 мм	шт	12	<u>285.88</u> -	- -	3431	-	- -	- -	- -
562	& C113-187-20 варіант 2	Хомут настінний, 250 мм	шт	3	<u>499.06</u> -	- -	1497	-	- -	- -	- -
563	& C113-187-17 варіант 3	Хомут під розтяжки, 250мм	шт	1	<u>313.42</u> -	- -	313	-	- -	- -	- -
564	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	т	0,142	<u>4928.47</u> <u>3174,04</u>	<u>1045.39</u> <u>191,33</u>	700	451	<u>148</u> <u>27</u>	<u>40,4800</u> <u>2,2721</u>	<u>5.75</u> <u>0,32</u>
565	& C113-187-18 варіант 2	Підставка настінна, діаметр 180/250 мм	шт	1	<u>1275.82</u> -	- -	1276	-	- -	- -	- -
566	& C113-187-21 варіант 1	Розвантажувальна платформа, діаметр 200/260	шт	6	<u>1275.82</u> -	- -	7655	-	- -	- -	- -
567	& C113-194-21 варіант 1	Кронштейн L=800 мм	шт	6	<u>1012.66</u> -	- -	6076	-	- -	- -	- -
568	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 50х5 мм	т	0,104	<u>33288.51</u> -	- -	3462	-	- -	- -	- -
569	C111-1848-П варіант 1	Шпильки,гайки, шайби	т	0,0074	<u>104933.84</u> -	- -	777	-	- -	- -	- -
570	КБ20-5-1	ВЕНТТРУБА ВТ-4 (1шт) Прокладання венттруби, діаметром 200/260 мм	100м2	0,182	<u>31303.10</u> <u>21984,20</u>	<u>552.88</u> <u>175,77</u>	5697	4001	<u>101</u> <u>32</u>	<u>287.3000</u> <u>2,0876</u>	<u>52.29</u> <u>0,38</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
571	& C113-187-1 варіант 2	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 200/260 мм, L=1 м	шт	20	<u>1226.71</u> -	<u>-</u> -	24534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
572	& C113-187-2-Т варіант 2	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 200/260 мм, L=0,5 м	шт	2	<u>745.96</u> -	<u>-</u> -	1492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
573	& C113-187-2-Т варіант 3	Труба теплоізольована в оцинкованому кожусі ВЕРСІЯ-ЛЮКС, діаметр 200/260 мм, L=0,3 м	шт	1	<u>501.16</u> -	<u>-</u> -	501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
574	& C113-187-16 варіант 4	Трійник 90, діаметр 200/260 мм	шт	1	<u>1248.61</u> -	<u>-</u> -	1249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	& C113-187-10 варіант 3	Грибок з теплоізоляцією, діаметр 200/260 мм	шт	1	<u>632.94</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	& C113-187-11 варіант 4	Конус з теплоізоляцією, діаметр 200/260 мм	шт	1	<u>673.74</u> -	<u>-</u> -	674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
577	C111-1905 варіант 1	Анкер HILTI HLC-H HCR M16x140/25	шт	14	<u>62.99</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
578	& C113-187-15 варіант 4	Хомут обжимний, 260 мм	шт	12	<u>294.04</u> -	<u>-</u> -	3528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
579	& C113-187-20 варіант 3	Хомут настінний, 260 мм	шт	3	<u>530.68</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
580	& C113-187-17 варіант 4	Хомут під розтяжки, 260 мм	шт	1	<u>309.34</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
581	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	т	0,212	<u>4939.66</u> 3174,04	<u>1045.39</u> 191,33	1047	673	<u>222</u> 41	<u>40,4800</u> 2,2721	<u>8.58</u> 0,48
582	& C113-187-18 варіант 3	Підставка настінна, діаметр 200/260 мм	шт	1	<u>1357.42</u> -	<u>-</u> -	1357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
583	& C113-187-21 варіант 2	Розвантажувальна платформа, діаметр 200/260	шт	6	<u>1357.42</u> -	<u>-</u> -	8145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
584	& C113-194-21 варіант 1	Кронштейн L=800 мм	шт	6	<u>1012.66</u> -	<u>-</u> -	6076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
585	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 50x5 мм	т	0,104	<u>33288.51</u> -	<u>-</u> -	3462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
586	C111-1848-П варіант 1	Шпильки,гайки, шайби	т	0,0074	<u>104933.84</u> -	<u>-</u> -	777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					280503	18156	<u>1066</u> 250		<u>236.64</u> 2,95
		Разом будівельні роботи, грн.					280503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					261281				
		всього заробітна плата, грн.					18406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3336				
		Всього будівельні роботи, грн.					290962				

		Всього по розділу 15					290962				
		Розділ 16. Обладнання МГН									
		ОБЛАДНАННЯ МГН (на 2 санвузла) (АБ-45)									
587	КБ17-2-4	Установлення тримача для тростин	10шт	0,2	<u>417.28</u> 386,48	<u>-</u> -	83	77	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
588	& C1630-207-1 варіант 1	Тримач для тростин	шт	2	<u>204.69</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
589	КБ17-2-4	Установлення гачка настінного	10шт	0,2	<u>417.28</u> 386,48	<u>-</u> -	83	77	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
590	C113-2117 варіант 1	Гак настінний (на мах.висоті від рівня підлоги до 1300мм)	шт	2	<u>86.33</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
591	КБ21-29-1	Установлення кнопки виклику допомоги	100компл	0,02	<u>3355.90</u> 3189,79	<u>-</u> -	67	64	<u>-</u> -	<u>42.7700</u> -	<u>0.86</u> -
592	& C1547-4-65 варіант 1	Кнопка виклику екстренної допомоги	шт	2	<u>326.47</u> -	<u>-</u> -	653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
593	КБ17-2-4	Установлення тримача для туалетного паперу	10шт	0,2	<u>417.28</u> 386,48	<u>-</u> -	83	77	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
594	& C113-2301-1203 варіант 1	Тримача для туалетного паперу	шт	2	<u>275.47</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
595	& С113-2301-1203 варіант 3	Йорш для туалету підлоговий	шт	2	<u>234,67</u> -	- -	469	-	- -	- -	- -
596	КБ17-2-4	Установлення диспенсера для мила	10шт	0,2	<u>417,28</u> 386,48	- -	83	77	- -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
597	& С1630-678-2 варіант 1	Диспенсер для рідкого мила.	шт	2	<u>469,89</u> -	- -	940	-	- -	- -	- -
598	КБ17-2-4	Установлення диспенсера для рулонних рушників	10шт	0,2	<u>417,28</u> 386,48	- -	83	77	- -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
599	& С1630-678-3 варіант 1	Диспенсер для рулонних рушників	шт	2	<u>337,29</u> -	- -	675	-	- -	- -	- -
600	КБ17-2-4	Установлення дзеркала	10шт	0,2	<u>417,28</u> 386,48	- -	83	77	- -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
601	& С111-249-1 варіант 1	Дзеркало з можливістю регулювання кута нахилу до10 (500x800мм)	шт	2	<u>396,77</u> -	- -	794	-	- -	- -	- -
602	КБ17-2-4	Установлення пвідкидного сидіння	10шт	0,1	<u>417,28</u> 386,48	- -	42	39	- -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
603	& С113-2301-1202 варіант 4	Відкидний стілець для інвалідів	шт	1	<u>6375,07</u> -	- -	6375	-	- -	- -	- -
604	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,7	<u>417,28</u> 386,48	- -	292	271	- -	<u>4.5900</u> -	<u>3.21</u> -
605	& С113-2301-1201	Поручень для туалету (настінний) дугоподібний, відкидний 800 мм з тримачем туалетного паперу	шт	2	<u>2009,40</u> -	- -	4019	-	- -	- -	- -
606	& С113-2301-1202 варіант 1	Стаціонарний (настінний) опорний поручень	шт	2	<u>1953,30</u> -	- -	3907	-	- -	- -	- -
607	& С113-2301-1202 варіант 2	Поручень для умивальника	шт	2	<u>3003,90</u> -	- -	6008	-	- -	- -	- -
608	& С113-2301-1202 варіант 5	Поручень кутовий	шт	1	<u>2595,90</u> -	- -	2596	-	- -	- -	- -
609	КБ17-2-4	Установлення табличок на двері	10шт	7	<u>417,28</u> 386,48	- -	2921	2705	- -	<u>4.5900</u> -	<u>32.13</u> -
610	& С1110-193-1-Р варіант 1	Таблички на двері інформаційні	шт	40	<u>183,75</u> -	- -	7350	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
611	& С1110-193-1-Р варіант 2	Таблички на двері інформаційно-тактильні зі шрифтом Брайля	шт	30	<u>163,35</u> -	<u>-</u> -	4901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					43640	3541	<u>-</u> -		<u>42,18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					43640				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40099				
		всього заробітна плата, грн.					3541				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1901				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					579				
		Всього будівельні роботи, грн.					45541				

		Всього по розділу 16					45541				
		Розділ 17. Тактильні елементи									
612	КБ27-44-1	Нанесення розмітки фарбою вручну, при ширині лінії 100 мм	100 м	1,52	<u>2326,22</u> 451,95	<u>567,62</u> 209,35	3536	687	<u>863</u> 318	<u>6.0600</u> 2,5452	<u>9,21</u> 3,87
613	КБ27-44-2 κ=3	Нанесення розмітки фарбою вручну, додавати на кожні наступні 50 мм збільшення ширини	100 м	1,52	<u>3201,64</u> 550,40	<u>691,26</u> 254,95	4866	837	<u>1051</u> 388	<u>7.3800</u> 3,0996	<u>11,22</u> 4,71
614	КБ27-65-4	Улаштування покриття з тактильної плитки з приготуванням піщано-цементної суміші	1000 м2	0,0008	<u>175338,43</u> 86492,63	<u>14865,97</u> 4481,31	140	69	<u>12</u> 4	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>0,85</u> 0,05
615	& С111-631-23 варіант 1	Тактильна плитка 400х400х50 мм	шт	5	<u>247,12</u> -	<u>-</u> -	1236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
616	КБ15-253-1	Наклеювання тактильної плитки	100м2	0,0288	<u>7111,09</u> 5393,62	<u>1,12</u> 0,96	205	155	<u>-</u> -	<u>62,1600</u> 0,0111	<u>1,79</u> -
617	& С111-631-25-Ф	Тактильна плитка самоклеюча 420х420х3 мм	шт	16	<u>229,73</u> -	<u>-</u> -	3676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
618	КБ27-48-1	Нанесення розмітки тактильною стрічкою шириною 50 мм	1км л	0,0142	<u>25894,44</u> 1601,13	<u>2083,27</u> 685,76	368	23	<u>30</u> 10	<u>20.4200</u> 8,1858	<u>0,29</u> 0,12
619	& С111-541-3 варіант 1	Антиковзаюча тактильна стрічка жовта 50х5(н)мм	м	14,2	<u>153,04</u> -	<u>-</u> -	2173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					16200	1771	<u>1956</u> 720		<u>23,36</u> 8,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16200 12473 2491 1550 4,21 549 17750				

		Всього по розділу 17					17750				
620	KP20-41-1	Розділ 18. Різні роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,974	<u>2989.89</u> 224,78	<u>2765.11</u> 763,81	11882	893	<u>10989</u> 3035	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>13.15</u> 33,99
621	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	61,344	<u>110.69</u> 110,69	<u>-</u> -	6790	6790	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>99.99</u> -
622	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	458,744	<u>159.28</u> -	<u>159.28</u> 20,86	73069	-	<u>73069</u> 9569	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 102,76
		Разом прямі витрати по розділу 18					91741	7683	<u>84058</u> 12604		<u>113.14</u> 136,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91741 20287 11431 29,99 3913 103172				

		Всього по розділу 18					103172				
		Разом прямі витрати по кошторису					6538146	935819	<u>184594</u> 41001		<u>11655.95</u> 472,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6538146 5417733 976820				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					550676 1444,73 188503 7088822				

		Всього по кошторису					7088822				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13572,83 1165323				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]